1

证券代码：300538         证券简称：同益股份         公告编号：2019-021

深圳市同益实业股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

深圳市同益实业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司首次公

开发行股票并在创业板上市保荐机构广发证券股份有限公司（以下简称“广发证

券”）《关于变更深圳市同益实业股份有限公司持续督导保荐代表人的通知》，广

发证券原持续督导保荐代表人陈家茂先生因工作变动，无法继续履行公司持续督

导工作职责，广发证券委派陈鑫先生（简历详见附件）担任公司持续督导工作保

荐代表人。

本次保荐代表人更换后，公司首次公开发行股票并在创业板上市持续督导期

间的保荐代表人为吴斌先生、陈鑫先生，持续督导期至 2019 年 12 月 31 日止。

公司董事会对陈家茂先生在持续督导期为公司所做的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

深圳市同益实业股份有限公司董事会

二〇一九年三月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

附件：

保荐代表人陈鑫先生简历

陈鑫，男，金融数学和金融投资硕士，保荐代表人，2008 年开始从事投资

银行业务，曾主持或参与国家开发银行改制项目、国家开发银行兼并收购中航证

券项目、康美药业配股项目、欧菲光非公开发行项目、盈峰环境非公开发行项目、

海格通信重组项目、海格通信公司债项目、星徽精密 IPO 项目、同益股份 IPO

项目、汇美时尚 IPO 项目、汇生通 IPO 项目、企朋网络 IPO 项目、韩都衣舍 IPO

项目、拓安信等 IPO 项目，以及天地壹号、松本绿色、崇德动漫、若羽臣、私募

排排网等公司新三板挂牌项目，具备丰富的投资银行业务经验。